
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw analizy szans i 
zagrożeń oraz potencjalnych kierunków rozwoju obszarów wiejskich do 2030 r. w 

województwie lubuskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2022 r. poz. 135 i poz. 655) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie powołania 
Zespołu do spraw analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych kierunków rozwoju obszarów 
wiejskich do 2030 r. w województwie lubuskim, w § 1 w ust. 1: 
1) w pkt 21 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 22 w 

brzmieniu: 
„22) Anna Woćko - członek - dyrektor Zarządu Zlewni w Gorzowie Wielkopolskim, 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie”.. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

Id: EFBAD751-9448-466E-A0AF-D3E0F5F2C864. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw 

analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych kierunków rozwoju 
obszarów wiejskich do 2030 r. w województwie lubuskim 

Identyfikator dokumentu EFBAD751-9448-466E-A0AF-D3E0F5F2C864 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1643596363 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.07.2022 10:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: EFBAD751-9448-466E-A0AF-D3E0F5F2C864. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 22


	Paragraf 2


		2022-07-04T10:05:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




